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***8946**

***2845**

***5881**

***6674**

***8907**

***7498**

***6471**

***8567**

***7239**

***8470**

***0665**

***0759**

***2360**

***4690**

***5157**

***7352**

***4354**

***3299**

***3292**

***1216**

***9433**

***0443**

***9412**

***2188**

***6435**

***5377**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALCALA MINAGORRE, VICENTE PEDRO

ALVAREZ PERAL, DANIEL

ARACIL RUIZ, SERGIO

BLANQUER JAVALOYES, ROBERTO

BOTELLA PAYA, MANUEL

CUESTA RIEJOS, ALEXANDER

DE LA FUENTE VIDAL, JOAQUIN

FERNANDEZ-LUNA PONT, ANTONIO

FUSTER MOLINA, JUAN FRANCISCO

GALINSOGA CREMADES, RAMON

GARCIA GARCIA, DANIEL FRANCISC

IÑIGO CASCALES, FERNANDO

LAMIRANT CARDONA, ANTONI

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MAGRANS MARSAL, JOSE

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MORA CASES, TOMAS

MORALES GONZALEZ, ANTONIO

MORENO RANDO, MOISES

MORENO ROMERO, MARIO

PASCUAL MAFÉ, GLORIA

ROCA BORDONADO, EUGENIO

SALAMERO CHINESTA, VICENTE PASCUAL

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

SAVALL DOMENECH, VICENTE DAVID

5

5

5, 7

5

5

5

5

5, 7

5, 7

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

2

2, 5

5

5

2, 5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

1.00

0.00

0.00

6.25

0.75

0.00

0.00

0.00

30.00

8.00

0.00

3.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

4.75

30.00

0.00

0.00

8.25

0.25

5.50

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

3.20

2.00

0.00

0.00

0.00

2.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.00

0.00

1.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

5.00

2.50

5.00

5.00

2.75

5.00

0.00

5.00

5.00

4.25

2.00

2.00

0.00

2.00

4.50

4.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.50

4.00

4.50

4.50

0.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.50

2.00

4.50

4.00

2.00

0.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0309-MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos
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***8946**

***5881**

***2155**

***7897**

***8002**

***9908**

***4881**

***0065**

***7868**

***8756**

***5157**

***7352**

***5004**

***3292**

***9824**

***2534**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

BOSCH DOMENECH, MIGUEL

CARCELLER CAPELLA, XAVIER

FARINOS GIMENEZ, MIGUEL ANGEL

FAUBELL HOLGUIN, VICENTE JOSE

FERRER TERESA, CHRISTIAN

GUARDIOLA MARIN, ALBERTO

HERRANZ MARIN, CESAR ANDRES

IBAÑEZ CHALER, JOSE SIMON

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MAGRANS MARSAL, JOSE

MATAMOROS UZ, PEDRO

MORALES GONZALEZ, ANTONIO

ROS FANDOS, MARIA MERCEDES

VENTURA VILLARREAL, RAMON

5

5, 7

2, 5

2

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

2, 5

5

2

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26.75

2.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

0.00

1.50

3.75

0.00

5.25

4.75

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.20

0.00

0.00

10.50

9.00

15.00

0.05

0.00

0.00

1.50

0.00

5.00

1.00

0.00

2.10

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.50

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

0.00

4.00

2.00

5.00

1.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0309-MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos
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***8946**

***7209**

***7209**

***5881**

***5437**

***9887**

***4175**

***5791**

***0961**

***8587**

***5971**

***4170**

***2636**

***9908**

***4085**

***1161**

***4881**

***7513**

***9148**

***0065**

***4690**

***5157**

***5361**

***7029**

***7352**

***1658**

***4354**

***3292**

***0261**

***0266**

***0443**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

ALVAREZ PERAL, DANIEL

ARGILES SANCHEZ, RAMON

BARBOSA RUIZ, SERGIO

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

CAVERO GARCIA, ROBERTO

CAYUELA FERNANDEZ, ANGEL

CORRECHER REGIDOR, OSCAR

CUCARELLA PERALES, JOSE

DUART ALOS, RAMON

ENGUIDANOS ALAMA, MANUEL

FAUBELL HOLGUIN, VICENTE JOSE

FELIS FORT, SIMON

FERRER FERRERES, ROGER

FERRER TERESA, CHRISTIAN

GALDUF TEL, ENRIQUE

GARCIA BALLESTEROS, FRANCISCO JAVIE

GUARDIOLA MARIN, ALBERTO

LAMIRANT CARDONA, ANTONI

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

LOPEZ MOLINA, JOSE MANUEL

MAESTRE FERRANDIZ, JOAQUIN

MAGRANS MARSAL, JOSE

MONERA BERMELL, RICARDO VICENTE

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MORALES GONZALEZ, ANTONIO

MUELA BENEYTO, EMILIO

OÑATE CEBRIAN, FRANCISCO JAVIE

PASCUAL MAFÉ, GLORIA

5

5, 8

8

5, 7

5

5

5

5

2, 5

2, 5

5

5, 8

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

2, 5

5

5

2, 5, 7

5

5

5

2, 5

1, 2, 5, 6

5

2, 5

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.75

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

13.00

0.00

9.00

5.75

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

1.50

0.00

0.00

0.00

4.25

2.00

0.00

0.00

1.25

1.50

3.50

1.20

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.75

0.00

0.05

12.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

2.50

5.00

1.00

4.00

5.00

5.00

4.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

3.25

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.50

5.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

2.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

4.50

4.50

1.00

4.00

4.50

4.00

4.50

0.00

0.00

4.50

0.00

3.00

0.00

4.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0309-MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***0912**

***2188**

***9626**

***6354**

PEIRO PEREZ, JOSE LUIS

SALAMERO CHINESTA, VICENTE PASCUAL

TUDELA CEBREIRO, JOSE VICENTE

VAZQUEZ PONS, MANUEL

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.25

2.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.50

2.00

2.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0309-MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades


